

সীমিত

সম্মিলিত সামরিক হাসপাতাল  
ঢাকা সেনানিবাস

তারানাংকনঃ সামরিক ৪৬২৬

২৩.০১.৯০১.৪৩৭.১০.০৯৯.০১.০৯.০৪.২৫/-টন্ডার নোটিশ

এপ্রিল ২০২৫

**ইন্টারনেট ওয়েবসাইটে বিজ্ঞাপন প্রচার প্রসংগে**

২০২৪-২০২৫ অর্থ বছর-র সম্মিলিত সামরিক হাসপাতাল ঢাকা সেনানিবাস-সর জন্য “**চিকিৎসা ও শল্য চিকিৎসা সরঞ্জামাদি (কল্লিয়ার ইমপ্লান্ট ডিভাইস ও এক্সোসারিজ এবং অডিওলজী ইকুইপ-মেন্ট)**” ক্রয় করার জন্য আগামী **১৭ এপ্রিল ২০২৫** তারিখ-র পূর্ব ইন্টার-নেট ও-য়েবসাইট **www.army.mil.bd** এবং **https://cptu.gov.bd** তে প্রকাশ-র জন্য টেন্ডার নোটিশ এবং সফট কপি আপনা-দর পরবর্তী কার্যকরী ব্যবস্থা গ্রহণ-র নিমিত্তে এতদসংগে প্রেরণ করা হলো।

মোহাম্মদ দে-লায়ার হো-সন  
ক-র্নল  
প-ক্ষ কমান্ড্যান্ট

সংযুক্ত :

- ১। দরপত্র বিজ্ঞপ্তি ০৬ (ছয়) কপি।
- ২। ১X সিডি।

বিতরণঃ

বহির্গমনঃ

কার্যক্রমঃ

সদর দপ্তর লজিস্টিক্স এরিয়া (জিএস শাখা)  
ঢাকা সেনানিবাস

সীমিত

**সম্মিলিত সামরিক হাসপাতাল ঢাকা**  
**ঢাকা সেনানিবাস**  
**জরুরী দরপত্র বিজ্ঞপ্তি (সং-শাধিত)**

১। ২০২৪-২০২৫ অর্থ বছর-র সম্মিলিত সামরিক হাসপাতাল ঢাকা সেনানিবা-সর জন্য নিম্নবর্ণিত ডিভাইজ/সরঞ্জামাদি/ইলেক্ট্রোমেডিক্যাল যন্ত্রপাতি ক্রয়ের নিমিত্তে পূর্ব অভিজ্ঞতা সম্পন্ন দেশী/বিদেশী প্রকৃত প্রস্তুতকারী/সরবরাহকারী/ব্যবসায়ী/প্রতিষ্ঠানের নিকট হতে সীল মোহরযুক্ত খামে জরুরী দরপত্র আহবান করা যা-চ্ছ।

২। নিম্নবর্ণিত তারিখ অনুযায়ী সিডিউল ক্রয় এবং জমা হবে :

ক্র/নং	দ্র-ব্যর নাম	দরপত্র বিক্রয়ের তারিখ		দরপত্র জমার -শষ তারিখ	দরপত্র -খালার তারিখ	সিডিউ-লর মূল্য	দরপত্র নম্বর
		হই-ত	পর্যন্ত				
১।	চিকিৎসা ও শল্য চিকিৎসা সরঞ্জামাদি (কল্লিয়ার ইমপ্লান্ট ডিভাইস ও এক্সোসরিজ এবং অডিওলজী ইকুইপ-মন্ট)	১৭ এপ্রিল ২০২৫ তারিখ	০৯০০ ঘটিকা হ-ত ২৯ এপ্রিল ২০২৫ তারিখ	২৯ এপ্রিল ২০২৫ তারিখ	২৯ এপ্রিল ২০২৫ তারিখ ১৩৩০ ঘটিকা	৯,০০০/-	১/২০২৫

৩। দরপত্রের সাথে নিম্নলিখিত তথ্যাদি ও নথিপত্র সংযুক্ত করতে হবে :

ক। নিয়ম অনুযায়ী ভ্যাট এবং আইটি কর্তন পূর্বক যথাযথ কর্তৃপক্ষ হ-ত বিল প্রাপ্ত হ-ব।

খ। ডিজিডিপি (ঙ-৩) তালিকাভুক্ত সরবরাহকারীদের অগ্রাধিকার দেওয়া হবে।

গ। নির্বাচিত কোম্পানী-ক ২০২৪-২০২৫ অর্থ বছরে ডিভাইজ/সরঞ্জামাদি/ইলেক্ট্রো মেডিক্যাল যন্ত্রপাতি সরবরাহের নিরাপত্তা জামানত (Security Money) বাবদ ক্রয়তব্য/প্রাক্কলিত অর্থ (Estimated Value) এর ১০% হা-র -প অর্ডার/ব্যাংক গ্যারান্টি সিএমএইচ ঢাকার অনুকূলে নিরাপত্তা জামানত হিসা-ব জমা কর-ত হ-ব।

ঘ। প্রিন্সিপাল কোম্পানীর নিকট হ-ত স্থানীয় এ-জন্সীর পাওয়া Authenticated Certificate।

ঙ। প্রস্তুতকারক কোম্পানীর নাম ও দেশ।

চ। দরপত্রের সাথে আইটেমের নমুনা/Original Catalog প্রদান কর-ত হ-ব।

ছ। দরপত্রের হার্ড কপি সহিত MS Word এ প্রস্তুতকৃত সফট কপি CD (Rewritable) প্রদান কর-ত হ-ব

জ। দরপত্রের সহিত দরপত্র ক্রয় রশিদ (টাকা প্রাপ্তি রশিদ) সংযুক্ত করতে হবে, অন্যথায় দরপত্র বাতিল ব-ল গন্য করা হ-ব।

ঝ। -কান তথ্যাদি ভুল অথবা অসত্যভা-ব উপস্থাপন করি-ল Tender বাতিল করা হই-ব।

৪। কার্যাদেশ পাওয়ার ০১ (এক) মাসের মধ্যে উক্ত ডিভাইস/সরঞ্জামাদি/ইলেক্ট্রো মেডিক্যাল যন্ত্রপাতি মেডিক্যাল স্টোর, সিএমএইচ ঢাকায় জমা দি-ত হ-ব।

৫। কর্তৃপক্ষ কোন কারন ছাড়াই যে কোন দরপত্র বাতিল করার ক্ষমতা রাখেন।

-টন্ডার নং-০১/২০২৫  
তারিখ : \_\_ এপ্রিল ২০২৫

কমান্ড্যান্ট  
সিএমএইচ ঢাকা

**COMBINED MILITARY HOSPITAL(CMH)**

Dhaka Cantonment

Urgent Tender Notice (Amended)

Sealed tenders are hereby invited from bonafide Distributors/Suppliers of home and abroad for supplying of **Med and Surgical Equipment (Cochlear Implant Device With Accessories & Audiology Equipment)** to CMH Dhaka. Tender documents may be sought from Central Medical Store, CMH Dhaka from 17 Apr 2025 to 29 Apr 2025 during office hours on non-refundable payment of TK. 9,000.00 (Nine thousand only). Distributors/Suppliers should submit certificate of experience as wholesaler /Suppliers/Distributors of mother company but experience of supplying above mentioned Electro Medical Equipments & Devices will be given priority. Submitted tender will be opened at 1330 am on 29 Apr 2025 in the office of the undersigned in presence of tenderers if any. To ensure timely & proper supply of above mentioned Electro Medical Equipment & Devices the selected company will deposit 10% estimated value of particular Electro Medical Equipment or Bank warranty in favour of CMH Dhaka for security purpose. Tender will be cancelled for providing any wrong or false statement. Authority reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason whatsoever.

**Commandant  
CMH Dhaka**